

Trap-El ApS
Mandal Allé 10
5500 Middelfart
CVR-nr. 29630372

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Blaaberg Tørnæs

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trap-El ApS
Mandal Allé 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29630372
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Blaaberg Tørnæs, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 udviser et overskud på 1.073 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør herefter 5.714 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.756.834	17.744.347
Personaleomkostninger	1	(17.493.008)	(16.709.596)
Af- og nedskrivninger		<u>(659.870)</u>	<u>(726.460)</u>
Driftsresultat		1.603.956	308.291
Andre finansielle indtægter	2	76.385	128.661
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(292.456)</u>	<u>(367.668)</u>
Resultat før skat		1.387.885	69.284
Skat af årets resultat	4	<u>(315.361)</u>	<u>(19.535)</u>
Årets resultat		<u>1.072.524</u>	<u>49.749</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Overført resultat		<u>947.524</u>	<u>49.749</u>
		<u>1.072.524</u>	<u>49.749</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		280.333	359.533
Immaterielle anlægsaktiver	5	280.333	359.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.002.668	1.461.170
Indretning af lejede lokaler		411.139	513.924
Materielle anlægsaktiver	6	1.413.807	1.975.094
Anlægsaktiver		1.694.140	2.334.627
Fremstillede varer og handelsvarer		1.322.277	1.168.212
Varebeholdninger		1.322.277	1.168.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.697.970	15.052.881
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.044.662	1.788.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.469.387	1.401.749
Andre tilgodehavender		288.772	313.308
Periodeafgrænsningsposter		137.132	238.221
Tilgodehavender		14.637.923	18.794.639
Likvide beholdninger		1.493	3.102
Omsætningsaktiver		15.961.693	19.965.953
Aktiver		17.655.833	22.300.580

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.464.299	4.516.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Egenkapital		<u>5.714.299</u>	<u>4.641.775</u>
Udskudt skat		552.199	322.389
Hensatte forpligtelser		<u>552.199</u>	<u>322.389</u>
Bankgæld		824.148	1.161.687
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	43.172
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>824.148</u>	<u>1.204.859</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	420.000	515.174
Bankgæld		2.756.341	3.574.916
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	41.356	120.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.573.056	6.994.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.413	869.930
Skyldig selskabsskat		85.551	0
Anden gæld		3.957.470	4.055.726
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.565.187</u>	<u>16.131.557</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.389.335</u>	<u>17.336.416</u>
Passiver		<u>17.655.833</u>	<u>22.300.580</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.516.775	0	4.641.775
Årets resultat	0	947.524	125.000	1.072.524
Egenkapital ultimo	125.000	5.464.299	125.000	5.714.299

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.315.995	14.647.973
Pensioner	1.840.750	1.729.666
Andre omkostninger til social sikring	336.263	331.957
	17.493.008	16.709.596
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	45	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.331	128.643
Renteindtægter i øvrigt	54	18
	76.385	128.661
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.711	77.775
Renteomkostninger i øvrigt	282.745	289.893
	292.456	367.668
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	85.551	0
Ændring af udskudt skat	229.810	38.985
Effekt af ændrede skattesatser	0	(19.450)
	315.361	19.535

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		396.000
Kostpris ultimo		396.000
Af- og nedskrivninger primo		(36.467)
Årets afskrivninger		(79.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(115.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		280.333
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.776.526	513.924
Tilgange	286.383	0
Afgange	(721.702)	0
Kostpris ultimo	3.341.207	513.924
Af- og nedskrivninger primo	(2.315.356)	0
Årets afskrivninger	(444.755)	(102.785)
Tilbageførsel ved afgang	421.572	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.338.539)	(102.785)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.002.668	411.139
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.042.805	9.241.508
Foretagne acontofaktureringer	(11.039.499)	(7.573.935)
Overført til gældsforpligtelser	41.356	120.907
	2.044.662	1.788.480

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	420.000	480.000	824.148
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	35.174	0
	420.000	515.174	824.148

	2016 kr.	2015 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.351.285	2.708.471

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler med en årlig leje på 390 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 15. maj 2020. Herefter er opsigelsesvarslet 3 måneder.

	2016 kr.	2015 kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	6.224.459	6.428.315
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:	6.224.459	6.428.315

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper B. Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler almindelige håndværkergarantier på udført arbejde.

Der er gennem pengeinstitut mv. stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 2.626.

I forbindelse med udspaltningen af selskabets ejendomsportefølje, med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2011, er der solidariske hæftelser for Trap-El ApS' og Trap Ejendomme ApS' samlede forpligtelser, opgjort på tidspunktet for offentliggørelse af spaltningdagen, 23.12.2011.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 7.000 t.kr. med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 13.303 t.kr. samt ejendomsforbehold på 125 t.kr. i bil med en bogført værdi på 147 t.kr.
